
7月25日 現　在

日付 施設 申請者名 開始時間 終了時間

1日(金) 西面 パワフルクラブ 9:00 12:00

西面 なの花クラブ 13:00 15:00

西面 インドア飛行クラブ 15:00 16:00

西面 福島バスケクラブ 17:00 19:00

西面 福島市テニス協会 19:00 21:00

2日(土) 西面 SD 12:00 15:00

西面 OKIデータMES社員会 15:00 17:00

西面 IBC 17:00 18:00

西面 R＆G 19:00 21:00

3日(日) 西面 APEX 9:00 12:00

西面 IBC 17:00 18:00

西面 たまゆら 18:00 21:00

研修室 HULA LEI LANI KAI 13:00 16:00

4日(月) 西面 テニスクラブ　ひまわり 10:00 12:00

西面 西部テニスクラブ 13:00 15:00

西面 野田っ子なっしーズ 15:00 17:00

西面 バスケクラブ 19:00 21:00

研修室 健美体サークル 10:00 12:00

5日(火) 西面 パワフルクラブ 9:00 12:00

西面 TFクラブ 13:00 15:00

西面 OFフライングクラブ 15:00 16:00

西面 福島新体操クラブ 16:00 19:00

西面 さくらスマッシュNEXT 19:00 20:00

7日(木) 西面 清水テニス 10:00 12:00

西面 テニスクラブ　ひまわり 12:00 13:00

西面 ドレミクラブ 13:00 15:00

西面 インドア飛行クラブ 15:00 16:00

西面 ジャド卓球クラブ　ジュニア 18:00 21:00

8日(金) 西面 ジャド卓球クラブ 10:00 12:00

西面 なの花クラブ 13:00 15:00

西面 よつばバドミントンクラブ 18:00 21:00

9日(土) 西面 BECK 9:00 10:00

西面 OKIデータMES社員会 10:00 12:00

西面 BECK 12:00 13:00

西面 フェイカーズ 13:00 16:00

西面 IBC 17:00 18:00

西面 TEAM EARTH 18:00 21:00

10日(日) 西面 福島クラブ 10:00 13:00

西面 すみれ卓球クラブ 13:00 16:00

令和7年8月　西部体育館　予定表



西面 IBC 17:00 18:00

西面 たまゆら 18:00 21:00

11日(月) 西面 飯坂体協BTC 9:00 12:00

西面 月曜会 13:00 15:00

西面 福島新体操クラブ 16:00 19:00

西面 F.デブズ 19:00 21:00

12日(火) 西面 TFクラブ 13:00 15:00

西面 OFフライングクラブ 15:00 16:00

西面 野田っ子なっしーズ 16:00 18:00

西面 G&I 18:00 21:00

14日(木) 西面 IBC 9:00 11:00

西面 インドア飛行クラブ 15:00 16:00

西面 福島新体操クラブ 16:00 19:00

西面 福島バスケクラブ 19:00 21:00

15日(金) 西面 IBC 17:00 18:00

西面 R＆G 19:00 21:00

16日(土) 西面 福島新体操クラブ 9:00 15:00

西面 OKIデータMES社員会 15:00 17:00

西面 みなみクラブ 17:00 19:00

西面 G&I 19:00 21:00

17日(日) 西面 福島新体操クラブ 9:00 12:00

西面 県工クラブ 12:00 14:00

西面 福島新体操クラブ 14:00 19:00

西面 G&I 19:00 21:00

18日(月) 西面 テニスクラブ　ひまわり 10:00 12:00

西面 インドア飛行クラブ 15:00 16:00

西面 野田っ子なっしーズ 16:00 18:00

西面 セインツ 19:00 21:00

研修室 フラサークル　ラウレア・ルナ 10:00 12:00

19日(火) 西面 パワフルクラブ 9:00 12:00

西面 TFクラブ 13:00 15:00

西面 OFフライングクラブ 15:00 16:00

西面 福島新体操クラブ 16:00 19:00

西面 さくらスマッシュNEXT 19:00 20:00

20日(水) 研修室 デュエル 9:00 10:00

21日(木) 西面 清水テニス 10:00 12:00

西面 テニスクラブ　ひまわり 12:00 13:00

西面 レインボークラブ 13:00 15:00

西面 インドア飛行クラブ 15:00 16:00

西面 福島バスケクラブ 18:00 20:00

22日(金) 西面 十六クラブ 10:00 12:00

西面 なの花クラブ 13:00 15:00

西面 福島新体操クラブ 15:00 19:00



西面 R＆G 19:00 21:00

23日(土) 西面 福島新体操クラブ 9:00 17:00

西面 IBC 17:00 18:00

西面 シャトラン 18:00 21:00

研修室 デュエル 9:00 10:00

24日(日) 西面 福島新体操クラブ 9:00 12:00

西面 SD 12:00 14:00

西面 たまゆら 16:00 18:00

西面 たまゆら 18:00 19:00

西面 県工クラブ 19:00 21:00

25日(月) 西面 西部テニスクラブ 10:00 12:00

西面 テニスクラブ　ひまわり 12:00 13:00

西面 レインボークラブ 13:00 15:00

西面 FREEDOM 19:00 21:00

研修室 フラサークル　ラウレア・ルナ 10:00 12:00

26日(火) 西面 パワフルクラブ 9:00 12:00

西面 TFクラブ 13:00 15:00

西面 OFフライングクラブ 15:00 16:00

西面 福島バスケクラブ 18:00 20:00

研修室 天麻那舞福島 9:00 10:00

研修室 天麻那舞福島 10:00 16:00

27日(水) 研修室 ラウレア 10:00 12:00

28日(木) 西面 清水テニス 10:00 12:00

西面 テニスクラブ　ひまわり 12:00 13:00

西面 NPO法人あづまスポーツクラブ 13:00 15:00

西面 インドア飛行クラブ 15:00 16:00

西面 福島新体操クラブ 16:00 19:00

西面 福島バスケクラブ 19:00 21:00

29日(金) 西面 福島ボッチャ愛好会 18:00 21:00

30日(土) 西面 BECK 9:00 11:00

西面 SD 11:00 13:00

西面 福島新体操クラブ 13:00 17:00

西面 IBC 17:00 18:00

西面 R＆G 19:00 21:00

研修室 HULA LEI LANI KAI 16:00 19:00

31日(日) 西面 G&I 9:00 17:00

西面 たまゆら 18:00 20:00

西面 たまゆら 20:00 21:00

個人練習日は6日(水)・13日(水)・20日(水)・27日(水)になります。


